ROMANIA

JUDETUL OLT
COMUNA GHIMPETENI
Nr._4 din 26.09.2025

CONVOCATOR

Avénd in vedere prevederile art. 134 alin.1),2),3) si alin.(5) din 0.U.G. nr. 57/2019 privind
Codul administrativ,

Secretarul general al comunei Ghimpeteni, judeful Olt,va aduce la cunostind cd prin
Dispozifia Primarului comunei Ghimpefeni nr.157/26.09.2025 de convocare de indata in
sedinjd extraordinard a Consiliului local Ghimpeteni ,

suntefi convocat de indata pentru data de 26.09.2025 cu incepere de la orele 14:00, la
sediul Primdriei Comunei Ghimpeteni, judetul Olt,strada Primdriei,nr.6,in sala de sedintd a
Consiliului Local,pentru a participa la lucrarile sedintei extraordinare..
Anexdm prezentului convocator Dispozifia nr.157/26.09.2025.

N

Numele si prenumele Semnitura
. ANGHEL MARIAN
. ANGHEL MIHAIL

MATEI BARBU

I
2
3
4. NICULA ADRIAN
5. RADU FLOREA
6
7
8
9

RADUCU BARBU-SORIN

. RATOI ALEXANDRU-IULIAN
SAIOC SMARANDA

. SAIOC LUCIAN
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